
Id: CFBRU-ZIUCO-IEXFL-YEORQ-KAPPN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/64/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 2140, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.627.270,00 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego Gminy Mszczonów w wysokości 249.175,00 zł oraz na spłatę zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.378.095,00 zł. 

§ 2. Kredyt zostanie zabezpieczony wekslem in blanco i deklaracją wekslową do wysokości rat kredytu 
i należnych odsetek. 

§ 3. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych gminy – podatku od nieruchomości w latach 2016 – 2018. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Łukasz Koperski


